[image: image1.png]

大药房公文呈报单

                                                 20 13 年 8月  9日

	文件标题： 关于府城大道店申请冰柜的请示

	内容提要：

尊敬的公司领导 ：

     我店现在每天平均销售在5500元左右，由于我店对面人和春天的住户将陆续于今天10月份开始入住，到时候门店高端客流将增加，为丰富门店品种，提高门店销量（预计每月增加销售1000元），满足顾客对胰岛素等品种的需求，特申请冰柜一台。

        妥否，请批示！

	呈报部门：
	府城大道店
	呈报人：
	周红蓉

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: